
UCHWAŁA Nr 188/XXV/2017  
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 178/XXIII/2016 Rady Gminy Grudusk z 
dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości 
 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie górnych stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2017 r. (M.P. z 2016 r., poz.779) – Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się Uchwałę Nr 178/XXIII/2016 Rady Gminy Grudusk z dnia 12 grudnia 2016 
r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                       Przewodnicząca Rady 
                                                                                          mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

Przedkładana radnym Uchwała proponowana jest ze względu na uchybienia 
proceduralne. 
 


